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Gasthof Bruckner Wieselburg

Suppen:

Knoblauchcremesuppe
Bouillon mit Frittaten
Franzésische Zwiebelsuppe

Hauptspeisen:

€ 4,90
€ 3,90
€5,20

Schweins oder Putenschnitzel gebacken

Pommes frites, Salat der Saison

Cordon bleu
Pommes frites, Salat der Saison

Backhendisalat
auf groRem Salatteller

Waldviertler Rauberteller
gegrillter Schweinsriicken, Pommes frites
Grillspeck, Krauterbutter,

Grillwurstel, Salat der Saison

Mostviertler Schweinsbraten
Serviettenknodel & Salat

Feinschmeckerkotelette
vom Girill, Buttergemiise, Pommes frites
Krauterbutter, Spiegelei

Schweinsfilets ,, Alt Wieselburg ,,

Schweinsfilet vom Girill, Buttergemiise

Kartoffelkroketten und Gorgonzolarahmsauce

Zanderfilet vom Grill oder gebacken

Petersilienkartoffel , Salat, Krauterbutter

Kalbsbraten ,, Schone Gartnerin ,,
Butterreis und Salat der Saison, Kalbsjus

Cevapcici nach Art des Hauses

Salat der Saison, Pommes frites, Dip-Sauce,

Krauterbutter, Zwiebel

Kéasespitzle
Salat der Saison

Hausgemachte Gemiiselaibchen
Salat, Petersilienkartoffel, Dippsauce

Dessert :

Kaiserschmarren

€ 14,50

€ 15,50

€13,90

€ 14,50

€14,50

€ 14,90

€17,50

€17,90

€16,90

€12,50

€12,50

€12,50

mit Zwetschkenrdster klein € 7,50 gro® € 8,50

Mohr im Hemd

€ 5,20

* Scheibbser Strale 10 * 3250 Wieselburg *
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www.gasthof-bruckner.at
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